Istorum verò nobilium piam institutionem sanctęque desideria
dominus ALBERTVS Leodiensis Episcopus debita benignitate
confouens, fratres illius claustrum, nomine ecclę się suę sibi præsen-
tatos, dono altaris in *Geilenkirchen* inuestiuit, quòd eo tempore, post
obitum domini Ottonis Archidiaconi, ad eum pertinebat, curam
animarum ijsdem fratribus indulgens.

Cum autem huius rei ordinem iussu ac legaliter, coram Priori-
bus Leodiensis ecclę się, & fratribus Svestrensis Capituli, effectui
mancipatum prædictus dominus Albertus Leodiensis Episcopus,
scripti sui sanctione, ac sigilli sui munimine confirmare debuisset,
morte præuentus id non perduxit ad effectum.

Nos verò, quia domino Ottoni in Archidiaconatu successimus,
& religiosas personas in Archidiaconatu nostro constitutas in sua
iustitia fouere debemus, donationem altaris in *Geilenkirchen*, his
fratribus factam, ratam habentes, totam huius rei seriem aucto-
ritate

ritate nostra confirmamus, cum signis authenticis domini Goz-
vini & Aleidis, qui duo facti huius auctores fuerunt, nostræ quo-
que imaginis sigillum præsentis scripto imprimentes.

Data Svvestris in generali Capitulo, in prima Dominica post Pa-
scha, anno incarnationis Domini millesimo ducentesimo primo, 1201.
Concurrente vii. Epacta xiv. Indictione iv. Huius rei testes sunt

Ericus Decanus prædicti Capituli,

Herimannus Pastor de Svvestris,

Willelmus Præpositus Marnensis, & omnes fratres Svve-
strensis Capituli.

NOTATIONES.

GOZVINVS de Valckenberg) fuit dominus opidi Falcoburgen-
sis, vt arbitror: quod dominium, nobis Brabantis Transmosanum,
hodie sub Ducatu Limburgensi comprehenditur, vnà cum ditione
Dalhemienfi & Roducensi.

ALBERTVS Leodiensis Episcopus) Godefridi III. Lotharingæ
Brabantiaque Ducis filius, apud Remos an. 1192. martyrio corona-
tus, quiescit Bruxellis in regio Carmelitanarum virginum cæno-
bio; an. 1612. Remis ed translatus, & Martyrologio Romano ad-
scriptus, ad diem 21. Nouembris. Fastos nostros Belgicos consule.

SVVESTRIS) vulgò *Susteren*, opidum Ducatus Iuliacensis, & dice-
cesis Leodicensis: in quo est Canonicorum, itemque nobilium vir-
ginum Canonicarum collegium, à S. Willibrordo Archiepiscopo
Vltraiectino fundatum: vt in Cod. don. piarum cap. 20. docui.

In Susterensi ecclesia quiescunt S. Gregorius & S. Albricus, E-
piscopi Ultraiectini. Ibidem sepulta iacet Valtradis mater eiusdem
S. Gregorij, & duæ filia Suendeboldi Lotharingæ Regis.

CAPVT XLIX.

*S. Engelbertus A. Coloniensis & martyr possessiones monasterij
Heinsbergensis an. 1218. confirmat.*